
1/2 FINALES Equipes montant en Equipes restant en
Division 1A en 2025 Division 1B en 2025

1 HOSSEGOR
9:10 HOSSEGOR ANGOULEME

4 ANGOULEME 3 / 2

2 PERIGUEUX
9:50 MEDOC PERIGUEUX

3 MEDOC 3 / 2

Matchs de Barrage Equipes restant en Equipes descendant en

Division 1B en 2025 Division 2A en 2025

5 MOLIETS
11:50 MOLIETS SAINTES

8 SAINTES 4 / 1

6 BRIVE
12:20 SEIGNOSSE BRIVE

7 SEIGNOSSE 3,5 / 1,5

BARRAGES

CHAMPIONNAT DE NOUVELLE AQUITAINE PAR ÉQUIPES 2024
1ère DIVISION  "B"  DAMES

Du 5 au 7 Avril  -  Golf de Biarritz

PHASE FINALE MATCH PLAY



CLUB: CLUB:

EQUIPIERES

Heures Points Score Points

DUSSEAU Joy  10,1

9:10 1 4/3 0
JULLIEN Elisabeth  10,2

SIMPLES EQUIPIERES

Heures Points Score Points

9:18 0 4/2 1 DELAVALLADE Camille  3,3

9:25 1 7/6 0 MURGUET Tamara  4,3

9:32 1 21ème 0 PEYRAT Harmonie  13,1

9:39 0 3/2 1 MAGUIN-LEOPOLD Charlotte  1,3

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERES

Heures Points Score Points

BERNARD Jennifer  2,9

9:50 0 7/6 1
BEUZELIN Vanessa  7,4

SIMPLES EQUIPIERES

Heures Points Score Points

9:58 1 4/3 0 FAGGIANELLI Frédérique  6,3

10:05 1 3/2 0 MOISAND Alexandra  2

10:12 0 3/2 1 LARRETCHE Amandine  0,1

10:19 0 1 up 1 GUYONNEAU Cloé  5,7

bat

LAPEBIE Valentine  8,1

3

MAGNAC Jeanne  3,3

PERIGUEUX

FAYE Julie  10,5

EQUIPIERES

STOLTZ Jade  2,5

MARTY Inés  0,8

BROUILLET Lise  3,9

FOURSOMES

MEDOC PERIGUEUXRésultat final:

2
TOTAL 
POINTS

Résultat final:

MEDOC

EQUIPIERES

1/2 FINALE N°2

TOTAL 
POINTS

HOSSEGOR ANGOULEME

HOSSEGOR ANGOULEME

EQUIPIERES

KRAWIEC Louise  -0,6

CHAMPIONNAT DE NOUVELLE AQUITAINE PAR ÉQUIPES 2024

3

LAMOTHE Margot  3,5

1ère DIVISION  "B"  DAMES

1/2 FINALE N°1

Du 5 au 7 Avril  -  Golf de Biarritz

KOMOROWSKI Carlene  9

DUTILH Hélène  6,7

LAPLACE BAREILLE Nina  8

FOURSOMES

EQUIPIERES

LAY Zoe  5,2

2



CLUB: CLUB:

EQUIPIERES

Heures Points Score Points

URBANIAK Cécile  10,9
11:50 0,5 0,5

VENNIN Pascale  11,1

SIMPLES EQUIPIERES

Heures Points Score Points

11:58 1 7/6 0 BROUSSE Juliette  22

12:05 1 3/2 0 ANDRE Camille  1,9

12:12 1 2/1 0 VENNIN Juliette  5,3

12:19 0,5 0,5 SANGAN Sandra  10,3

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERES

Heures Points Score Points

RIZET Eva  9,8
12:20 0 4/3 1

LOUET Charlotte  14,8

SIMPLES EQUIPIERES

Heures Points Score Points

12:28 0 5/3 1 DAVAINE Marion  6,1

12:35 1 5/4 0 ARNAU Audrey  7,2

12:42 0,5 0,5 DUPONT Sylvia  11

12:49 0 2 up 1 OCHOANTESANA Sasha  9

batRésultat final:

FAVIER Sylvie  11,7

EQUIPIERES

LAINE Dominique  14,5

Du 5 au 7 Avril  -  Golf de Biarritz

TOTAL 
POINTS

4 1

MOLIETS

DUBRANA Sandy  5,5

BARRAGES MATCH N°1

FOURSOME

SAINTES

BILLAT Stéphanie  8,3

MEUNIER Frédérique  14,4

CASTILLON-VEYSSIERE Enora  12,5

SEIGNOSSE BRIVE

EQUIPIERES

1,5
TOTAL 
POINTS

3,5

CALVO Chloé  11,8

CHAMPEAUX Sylvie  7,1

DINARD Sylvie  6,9

BARRAGES MATCH N°2

BRIVE SEIGNOSSE

EQUIPIERES FOURSOME

SAINTES

CHAMPIONNAT DE NOUVELLE AQUITAINE PAR ÉQUIPES 2024
1ère DIVISION  "B"  DAMES

Résultat final: MOLIETS

EQUIPIERES

FRAIOLI Anne  10

LABROUSSE Perrine  0,7

VUILLEMIN Incarnation  8,8



CHAMPIONNAT DE NOUVELLE AQUITAINE PAR ÉQUIPES 2024

1ère DIVISION  "A"  DAMES

Du 5 au 7 Avril  -  Golf de Biarritz

A B C D E F A B C D E F

1 BIARRITZ 76 74 74 69 76 75 368 75 74 75 80 70 76 370 738 1

2 CHIBERTA 75 79 82 86 77 92 399 87 83 77 81 78 76 395 794 2

3 BORDEAUX LAC 77 87 88 83 81 82 410 80 85 76 80 83 75 394 804 3

4 ARCACHON 81 77 86 79 81 95 404 84 90 78 82 80 87 411 815 4

5 BORDELAIS Forf. 85 80 84 83 79 411 78 90 91 83 81 78 410 821 5

6 PESSAC 85 84 89 88 91 94 437 86 91 89 84 84 85 428 865 6

7 LA NIVELLE 91 105 96 83 82 84 436 86 99 88 100 80 84 437 873 7

8 PAU ARTIGUELOUVE 91 86 76 83 86 93 422 102 100 79 93 86 98 456 878 8

CLUBRang RangTOTAL
Score 
Jour 1

Score 
Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEUSES 1er JOUR JOUEUSES 2ème JOUR



CHAMPIONNAT DE NOUVELLE AQUITAINE PAR ÉQUIPES 2024

Du 5 au 7 Avril  -  Golf de Biarritz

Ind Joueuses de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2
A 1,3 81 A 1,3 80
B 4,3 86 B 4,3 83
C 13,1 89 C 13,1 81
D 10,1 89 D 10,1 103
E 3,3 82 E 3,3 81
F 18,3 106 F 10,2 84

4 836 427 409

Ind Joueuses de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2
A 8,3 90 A 8,3 90
B 7,1 88 B 11,8 82
C 13,2 97 C 7,1 80
D 12,5 92 D 12,5 89
E 14,4 92 E 14,4 91
F 6,9 91 F 6,9 79

6 873 453 420

Ind Joueuses de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2
A 9,0 95 A 9,0 83
B 3,5 79 B 3,5 83
C 5,2 84 C 8,0 86
D -0,6 77 D 6,7 78
E 6,7 87 E 5,2 87
F 6,4 82 F -0,6 76

1 815 409 406

BRIVE
Joueuses de la 2ème Journée

LAY Zoe

BILLAT Stéphanie

DINARD Sylvie

Classement Final : Total des 2 Tours: 

DINARD Sylvie

Joueuses de la 2ème Journée

Equipières du club de :

LAY Zoe

BILLAT Stéphanie

PONCELET Caroline KRAWIEC Louise

MEUNIER Frédérique MEUNIER Frédérique

Total des 2 Tours: 

1ère DIVISION  "B"  DAMES

1ère ET 2ème JOURNEES

Equipières du club de :

MAGUIN-LEOPOLD Charlotte MAGUIN-LEOPOLD Charlotte
Joueuses de la 2ème Journée

ANGOULEME

Classement Final : 

FAJOU Patricia

PETIT Joelle
CASTILLON-VEYSSIERE Enora

HOSSEGOR

Total des 2 Tours: 

Classement Final : 

DELAVALLADE Camille DELAVALLADE Camille

MURGUET Tamara
PEYRAT Harmonie
DUSSEAU Joy

JULLIEN Elisabeth

MURGUET Tamara
PEYRAT Harmonie
DUSSEAU Joy

CHAMPEAUX Sylvie
CASTILLON-VEYSSIERE Enora

KRAWIEC Louise

KOMOROWSKI Carlene
LAMOTHE Margot
LAPLACE BAREILLE Nina
DUTILH Hélène

LAMOTHE Margot
KOMOROWSKI Carlene

Equipières du club de :

CHAMPEAUX Sylvie

DUTILH Hélène

CALVO Chloé

Page 1 Interclubs div1 D



Ind Joueuses de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2
A 5,7 89 A 5,7 84
B 2,0 81 B 2,0 79
C 0,1 80 C 0,1 83
D 2,9 87 D 2,9 83
E 6,3 82 E 6,3 88
F 7,4 85 F 7,4 83

3 827 415 412

Ind Joueuses de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2
A 10,0 86 A 10,0 86
B 14,9 98 B 0,7 75
C 8,8 83 C 8,8 88
D 11,7 88 D 11,7 84
E 13,5 84 E 13,5 86
F 14,8 111 F 5,5 81

5 851 439 412

Ind Joueuses de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2
A 0,8 82 A 3,3 82
B 3,3 86 B 12,6 90
C 3,9 85 C 3,9 83
D 2,5 86 D 0,8 75
E 10,5 86 E 2,5 78
F 8,1 83 F 8,1 87

2 827 422 405

Ind Joueuses de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2
A 1,9 75 A 1,9 81
B 5,3 83 B 5,3 83
C 22,0 110 C 22,0 115
D 11,1 92 D 11,1 96
E 10,3 83 E 10,3 90
F 10,9 99 F 10,9 97

8 879 432 447

FAYE Julie

Joueuses de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

VUILLEMIN Incarnation

MARTY Inés

LAPEBIE Valentine
STOLTZ Jade

SANGAN Sandra

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

FAGGIANELLI Frédérique

LARRETCHE Amandine
BERNARD Jennifer

PEDEGAYE Michele
FRAIOLI Anne

Equipières du club de : MOLIETS

BEUZELIN Vanessa

MOISAND Alexandra

LABROUSSE Perrine

HAMM Gwendoline

Equipières du club de :

FAVIER Sylvie

PERIGUEUX

CASSAGNE Myriam

Equipières du club de :

BROUILLET Lise

MAGNAC Jeanne
Joueuses de la 2ème Journée

DUBRANA Sandy

VUILLEMIN Incarnation

MAGNAC Jeanne

Classement Final : Total des 2 Tours: 

MARTY Inés

FAVIER Sylvie

ANDRE Camille
VENNIN Juliette
BROUSSE Juliette

VENNIN Juliette
ANDRE Camille

BROUSSE Juliette
VENNIN Pascale VENNIN Pascale

URBANIAK Cécile
SANGAN Sandra

MANGE FranceMANGE France

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BROUILLET Lise
STOLTZ Jade

LAPEBIE Valentine

Classement Final : Total des 2 Tours: 

URBANIAK Cécile

SAINTES

MOISAND Alexandra

Equipières du club de :

GUYONNEAU CloéGUYONNEAU Cloé

FRAIOLI Anne

BEUZELIN Vanessa

BERNARD Jennifer
FAGGIANELLI Frédérique

LARRETCHE Amandine

MEDOC

Page 2 Interclubs div1 D



Ind Joueuses de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2
A 6,1 84 A 11,0 87
B 11,0 88 B 7,2 80
C 9,0 83 C 9,0 80
D 11,9 98 D 9,8 88
E 14,8 89 E 11,9 98
F Forf. F 14,8 97

7 874 442 432

LEROUX Estelle

OCHOANTESANA Sasha
RIZET EvaLEROUX Estelle

OCHOANTESANA Sasha

DUPONT Sylvia
DUPONT Sylvia

LOUET Charlotte

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Equipières du club de :

LOUET Charlotte

ARNAU Audrey

SEIGNOSSE

DAVAINE Marion
Joueuses de la 2ème Journée

Page 3 Interclubs div1 D


